Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

06.08.2015                                                                                                     № 115

О рекомендациях главе муниципального образования

«Ахтубинский район» при очередном

уточнении бюджета МО «Ахтубинский район» на 2015 год

В целях стабилизации финансового состояния бюджетов сельских

поселений Ахтубинского района, в соответствии со ст.142.4 Бюджетного

Кодекса РФ и исполнения решений Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» от 07.10.2014 № 14; от 04.12.2014 года № 34,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

 1. Рекомендовать главе муниципального образования при очередном

внесении изменений в решение Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» от 04.12.2014 № 33 « О бюджете муниципального

образования «Ахтубинский район» на 2015год», учесть сложное финансовое

состояние бюджетов сельских поселений Ахтубинского района,

дополнительно пересмотреть увеличение дотаций на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов поселений из районного

бюджета.

2. Рекомендовать главе муниципального образования при очередном

внесении изменений в решение Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» от 04.12.2014 № 33 «О бюджете муниципального

образования «Ахтубинский район» на 2015год», исполнить п.2 решения

Совета МО «Ахтубинский район» № 34 от 04.12.2014 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

          Председатель Совета         С.Н. Новак